UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                            Bình Định, ngày       tháng  8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tạm ứng ngân sách để chi trả bồi thường, hỗ trợ GPMB

thực hiện dự án Đường phía Tây tỉnh (ĐT.638),

đoạn Km130+00 - Km137+580.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 08/2016/TT-BTC ngày 18/01/2019 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định về quản lý, thanh toán vốn đầu tư sử dụng nguồn ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3344/QĐ-UBND ngày 11/08/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh bồi thường, hỗ trợ cho 11 hộ; điều

chỉnh tiền sử dụng đất phải nộp cho 06 hộ và bồi thường, hỗ trợ cho 01 hộ bị

ảnh hưởng do GPMB thực hiện dự án Đường phía Tây tỉnh (ĐT.638), đoạn

Km130+00 - Km137+580;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2558/STC-QLNS ngày

20/8/2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạm ứng kinh phí từ nguồn ngân sách tỉnh cho Ban Giải phóng

mặt bằng tỉnh để thực hiện chi trả công tác bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt

bằng thực hiện dự án Đường phía Tây tỉnh (ĐT.638), đoạn Km130+00 -

Km137+580, với số tiền là 6.608,435 triệu đồng (Sáu tỷ, sáu trăm lẻ tám triệu,

bốn trăm ba mươi lăm ngàn đồng).

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Kho bạc Nhà nước tỉnh thực

hiện tạm ứng kinh phí theo đúng quy định.

2. Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh có trách nhiệm quản lý, sử dụng khoản

kinh phí được tạm ứng nêu trên đúng mục đích; đồng thời, phối hợp với Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề xuất bổ sung danh mục dự án Đường phía Tây tỉnh

(ĐT.638), đoạn Km 130+00 - Km 137+580 vào Phụ lục 3, ban hành kèm theo

Quyết định số 5099/QĐ-UBND ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh, để thực hiện

tạm ứng và hoàn trả khoản tạm ứng ngân sách tỉnh theo đúng quy định.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Giám đốc Ban QLDA Giao thông tỉnh, Trưởng ban Ban

GPMB tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Vân Canh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự công Hoàng;

- PVP KT;

- Lưu: VT, K19.(M.12b)

                                                                                             Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-25T07:59:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-25T08:40:23+0700

		2021-08-25T11:07:25+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-25T17:33:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-25T17:33:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-25T17:33:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!